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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА

ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

Излегува по потреба

Рок на рекламации 15 дена
	10.10.2022
Скопје

Број 14                     год   XVIII
	Претплатата за 2022 година

изнесува 1500,00 денари

Овој број чини 150,00 денари


e-mail:aerodrom@aerodrom.gov.mk                     www.aerodrom.gov.mk 
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Скопје, ОКТОМВРИ 2022
ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА
На Барање на Секторот за комунални работи, урбанизам и заштита и унапредувгање на животната средина, број 18-2840/1 од 10.10.2020 година, се врши исправка на техничка грешка во Заклучокот за усвојување на Информација број 09-366/1 од 12.09.2022 година од одделение за урбанизам  и подготовка на урбанистички планови за техничка исправка на ГП.2.3 од Измена и дополна на ДУП за градска четврт И11 блок 11.02, Општина Аеродром, број 09-371/4 од 27.09.2022 година („Службен гласник на ОА“ број 13/2022), и тоа во насловот и во член 1 наместо „бр.09-294/3“, треба да стои „бр.09-293/4“.

  Oдделение за работи на 
Советот на Општина Аеродром
С О Д Р Ж И Н А
1. Исправка на техничка грешка____________________________________________1
	


Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром
 Уредува: одделение за работи на Советот на Општина Аеродром

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци[image: image2.png]
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